



Milli azadlıqdan
şirin nemət yoxdur!

İlham Əliyev

YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycan dövlət münasifliyi Azərbaycan xalqına və dünyaya

Qəzet 1993-cü ilin aprel ayından bəri çıxır. 14 oktyabr 2023-cü il, saat 10:18 (6572). Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı. Qeydiyyat № 40 qəzet

Vətən müharibəsinin 18-ci günü 14 oktyabr 2020

İlham Əliyev
@azpresident

"Rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən Füzuli rayonunun Qaradağlı, Xatunbulaq, Qarakollu, Xocavənd rayonunun Bulutan, Məlikcanlı, Kamertük, Təkə, Tağaser kəndləri işğaldan azad edilib. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!"

3:40 PM · Oct 14, 2020 · Twitter Web App

15 oktyabr

İlham Əliyev
@azpresident

Rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən Füzuli rayonunun Arış, Cəbrayıl rayonunun Doşulu, Xocavənd rayonunun Edişə, Düdükçü, Edilli, Çıraquz kəndləri işğaldan azad edilib. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!"

5:40 PM · Oct 15, 2020 · Twitter Web App

16 oktyabr

İlham Əliyev
@azpresident

Rəşadətli Azərbaycan Ordusu tərəfindən Xocavənd rayonunun Xırmancıq, Ağbulaq, Axullu kəndləri işğaldan azad edilib. Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!"

6:21 PM · Oct 16, 2020 · Twitter for iPhone

20 il Çiyin-Çiyinə!

Bu dəstək
mübariz Lider,
güclü Prezident,
müzəffər
Ali Baş
Komandan
portretini
uğurla
tamamlayır



Bax səh. 4

Azərbaycan xalqı tarixi günlərin qürurunu yaşayır

Bax səh. 3



Bax səh. 2

Tranzit-nəqliyyat sahəsində etibarlı tərəfdaş

İlham Əliyev: İqtisadi
əlaqələrimizin möhkəmlənməsi
müsbət nəticə verir

Obyektiv qərar verilməlidir!

Azərbaycan ərazi bütövlüyünü və suverenliyini təmin etməklə regionda yeni realqlıq yaradıb. Artıq bir çox ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar dövlətimizin yaratdığı yeni realqlıqları qəbul edir, Azərbaycanın Cənubi Qafqazda sülh və əməkdaşlıq təşəbbüslərini dəstəkləyirlər. Lakin Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü, suverenliyini təmin etməsi, artan gücü Ermənistanı və onun havadarlarını ciddi şəkildə narahat edir. Xüsusilə, ötən ay 24 saatlıq antiterror tədbirləri nəticəsində Qarabağda qanunsuz erməni silahlı birləşmələrinin təslim olması və qanunsuz rejimin özünü buraxması Ermənistanla və havadarlarına rahatlıq vermir. Məhz bu səbəbdən də vaxtaşırı olaraq ölkəmiz haqqında obyektivlikdən kənar məlumatlar dövriyyəyə buraxılır.

Nə qədər paradoksal olsa da, Ermənistan Azərbaycanın antiterror tədbirləri ilə bağlı Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinə şikayət edib. Oktyabrın 12-də isə Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin İrqi ayrı-seçkililiyin bütün formalarının ləğvi (Ermənistan Azərbaycanla qarşı) haqqında ictimai dirləmələrin keçirilib.

Azərbaycanın xarici işlər nazirinin müavini Elnur Məmmədov Beynəlxalq Ədalət Məhkəməsinin Ermənistanın Azərbaycanla qarşı müraciəti üzrə dirləmələrdə çıxış edərək bildirib ki, sentyabrın 19-20-də keçirilən lokal antiterror tədbirləri

Bax səh. 3

"Sözümüz imzamızdır: 20 il"



Bax səh. 5

Aİ vasitəçiliyi davam etdirmək istəyirsə...

44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra Azərbaycan dövləti Cənubi Qafqaz regionunun sülh və əməkdaşlıq məkanına çevrilməsi üçün təşəbbüslərlə çıxış edib. Ermənistanla sülh sazişi imzalamaq təklifi də ilk olaraq Azərbaycan tərəfindən verilib. Münaqişə başa çatdıqdan sonra xalqımızın uzun illər ərzində məruz qaldığı əzab-əziyyətlərə, məhrumiyyətlərə və dağıntılara baxmayaraq, Azərbaycan Ermənistanla davamlı sülhün təmin edilməsi istiqamətində fəal iş aparır. Məqsəd regionun sülh, sabitlik və əməkdaşlıq məkanına çevrilməsidir.

Hazırda bölgədə sülhün...

Bax səh. 3

Mina terrorunun qurbanları artır

Ermənistanın mina terroru davam edir. Oktyabrın 13-də Füzuli rayonunun Aşağı Veysəlli kəndi ərazisində minalardan təmizlənməyən ərazidə mina hadisəsi baş verib. Bu barədə Daxili İşlər Nazirliyinin və Azərbaycan Respublikası Məntəmizləmə Agentliyinin (ANAMA) məlumatları birgə məlumat yayıb. Bildirilib ki, ilkin məlumata əsasən tank əleyhinə mina partlayışı nəticəsində "QAZEL" markalı maşının sürücüsü 1987-ci il təvəllüdü Əbilov Fərid İlyas oğlu həlak olub. "KamAZ" tipli yük maşının sürücüsü 2000-ci il təvəllüdü Bayramov Namaz Nəbadi oğlu isə xəsarət alıb.

Daxili İşlər Nazirliyi (DİN) və ANAMA bir daha vətəndaşları məsuliyyətli...

Bax səh. 3

Daha bir post ləğv edildi...

Sentyabr ayında Azərbaycan Ordusunun həyata keçirdiyi 24 saatlıq antiterror tədbirlərindən sonra regionda yeni vəziyyət yaranıb. Artıq separatçılar təslim olub və qanunsuz rejim özünü buraxıb. Qarabağdakı erməni sakinlərin əksəriyyəti isə könüllü şəkildə Ermənistanla gedib. Rəsmi Bakı Qarabağın erməni sakinləri ilə reintegrasiya prosesinə start verib. Artıq bəzi ermənilər Azərbaycan vətəndaşlığı almaq üçün müraciət ediblər.

Qarabağda separatizmin ləğv edilməsindən sonra Rusiya sülhməramlı kontingentinin bölgədə qalıb-qalmaması da müzakirə mövzusunda çevirilib. Xatırladaq ki, antiterror tədbirlərindən sonra sülhməramlıların bəzi postlarının ləğv olunması prosesinə start verilib...

Bax səh. 6

30 il susan... AŞPA-dan növbəti qərəz

2020-ci ildə Azərbaycanın öz ərazi bütövlüyünü, 2023-cü ildə isə bütün ərazilərində suverenliyini birmənalı şəkildə təmin etməsi erməni lobbisini, onların havadarlarını məyus etdi. 30 ilə yaxın müddətdə guya "məhkəmləndirilən" qondarma xunta rejiminin cəməsi 24 saata "süqut etməsi" onların planlarını pozub - bununla yanaşı, Azərbaycanın bölgədə güclənməsi, Cənubi Qafqazın real liderinə çevrilməsi, yeni əməkdaşlıq platforması ilə bağlı anonslar səsləndirməsi onları "yenidən hərəkətə" gətirir. Bu mənada, artıq bir neçə beynəlxalq "təsisatın" anti-Azərbaycan xarakterli "qətnamələrinin", "qərarlarının" şahidinə çevrilməkdədir...

Bax səh. 6

